4K@60p（4:4:4）のHDMI信号、1000BASE-T/100BASE-TXのイーサネット、USB2.0信号を

CAT5e/6ケーブルで最大70m、CAT6Aケーブルで最大100m 延長できる送信器/受信器です。

敬具

品　　名 型　番 希望小売価格 発売期日

HDMI Cat5e/6 送信器 CRO-UHE30TX 税抜価格 88,000 円 2022年11月

HDMI Cat5e/6 受信器 CRO-UHE30RX 税抜価格 88,000 円 2022年11月

以上

　このたび弊社では、下記の2製品をラインナップに加えることとしました。

これまでご定評いただいている「高機能・高信頼性」と、「小型でお求めやすい価格」を両立させた自信作です。

ご不明な点は弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

イメージニクス株式会社

　新製品

IMAGENICS
2022年11月吉日

お客様各位

新製品発売のご案内

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

CRO-UHE30TX/RXはCRO-HE25TX/RXと相互に接続ができます。

相互接続時の互換性についてはCRO-UHE30TX/RXの 取扱説明書 をご参照ください。

https://www.imagenics.co.jp/products/cro-uhe30tx.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/cro-uhe30rx.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/pdf/t_cro-uhe30tx_rx.pdf

	新製品